
GMINA MIASTO GOLUB — DOBRZYN
ul. Plac 1000-iecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 5030054345, REGONz871118566
tel. 056 683 5410 do 13, fax 0 56 683 5415

www.golub-dobrzvn.pl,e-mail:um@go|ub~dobrzyn.pl

Znak sprawy: Wl.271.3.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Golub-Dobrzyń, dnia 04.05.2023 r.

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: „Kompleksowa

termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem odnawialnych źródeł

energii”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135 701/01 z dnia 2023—03-14

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pózn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje o złożonych ofertach:

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 - Cena Kryterium 2 _ Przedłuzony
okres gwaranql

PHU GRA-MAR Joanna Woźniak
1 ul. Chopina 35 6 999 999,43 zł 60 m—cy

87-410 Kowalewo Pomorskie

Zakład Remontowo-Budowalny „REM-BUD"
J. Karowski, A. Pikalski Sp.j.2
ul. Tysiąclecia 10 lok. 17

5 726 880'00 Zł 60 m-cy

09-400 Płock

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
BU D-POL Mariusz Sulecki

3
ul. Drzymały 14/10

6 598 900,00 zł 60 m-cy

87-100 Toruń

Hydratec Sp. z 0.0.
4 ul. Por. Anatola Radziwonika 12 10 332 000,00 zł 60 m-cy

15-166 Białystok

Firma Budowlana DOLMAR Jasiński Grzegorz
5 ul. Goździkowa 10, Ruziec 6 944 580,00 zł 60 m-cy

87-400 Golub-Dobrzyń

GRUPA KDM Sp.z 0.0.
6 ul. Połczyńska 53 8 426 323,78 zł 6 —cy

01-336 Warszawa

BU RM IS ?
Sporządziła: Z—ca Kierownika WI Marta Jawo i)” Mariusz Pint I w.


